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PROTOKÓŁ NR VIII/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 10 CZERWCA 2019 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności  

2. Podjęcie uchwał w sprawie; 

2.1 zmiany budżetu gminy;  

2.2 zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

2.3 udzielenia pomocy finansowej; 

3. Sprawy różne; 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Obrady rozpoczęto 10 czerwca 2019 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego dnia.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków rady z ustawowego składu 15 osób. Nieobecny Radny 

Szymon Kaboth.  
 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie VIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś, powitanie Radnych Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Poinformowanie, że sesję nadzwyczajną zwołano w związku z wnioskiem Wójta (zał.1). 
 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

2.1 zmiany budżetu gminy; 

Skarbnik R. Słociak: przedstawienie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu; 

Wójt Gminy T. Kandziora:  omówienie zmian w budżecie; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że uchwała została pozytywnie zaopiniowana 

na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy; 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR VIII/61/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 2. 

 

2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku  

z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej;.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 
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Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR VIII/62/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie zmian 

w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 3. 

 

3. udzielenia pomocy finansowej 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: przedstawienie projektu uchwały, poinformowanie, że uchwała 

została pozytywnie zaopiniowana na posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie dyskusji, w związku  

z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej; 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (14) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian 

Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (1) Szymon Kaboth 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR VIII/63/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej stanowi załącznik nr 4. 

 

3. Sprawy różne; 

Wójt Gminy T. Kandziora:  omówienie sytuacji dot. transportu publicznego na terenie gminy; 

poinformowanie o naborze na ławników sądowych, prośba do sołtysów i radnych o mailowe 

poinformowanie nt. planowanych imprez wakacyjnych.  
 

Radny J. Plesch: zapytanie w sprawie kanalizacji; 

Dyskusja w sprawie: Wójt T. Kandziora, J. Plesch. 
 

Radny K. Pogodzik: sugestia o poprawę jakości występów artystycznych; 

Dyskusja w sprawie: Wójt T. Kandziora.  
 

Radna U. Marks: prośba o wykoszenie traw; 

Dyskusja: Wójt T. Kandziora, Sołtys J. Czajka, Sołtys R. Kolenda. 
 

Radny J. Plesch: zapytanie w sprawie kabli telekomunikacyjnych, zarośniętych rowów; 

Dyskusja w sprawie: Wójt T. Kandziora. 
 

Radny J. Majnusz: poruszenie sprawy zawalonego mostu; 

Dyskusja w sprawie: Wójt T. Kandziora. 
  

Sołtys I. Badzin: poruszenie sprawy naprawy mostu na terenie prywatnym i przycinki drzew przy 

kapliczce; 

Dyskusja w sprawie: Wójt T. Kandziora, W. Krybus.  
 

4. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: zamknięcie VIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś. 
 

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

Integralną częścią protokołu jest nagranie dostępnę: https://www.youtube.com/watch?v=-lPxbP_af5c 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 

https://www.youtube.com/watch?v=-lPxbP_af5c


 
 Protokół nr VIII/19 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 10.06.2019 r.                                                       str. 3 

 

Załączniki: 

1. Wniosek Wójta o zwołanie nadzwyczajnej Sesji; 

2. UCHWAŁA NR VIII/61/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy na rok 2019; 

3. UCHWAŁA NR VIII/62/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

4. UCHWAŁA NR VIII/63/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej. 


